
HVS Verbandsebene 18/19
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1048  Gruppe Sachsenliga Frauen

Datum 17.11.2018, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft SC Markranstädt II

Spielort Sportcenter Markranstädt  Gastmannschaft USV TU Dresden

 

Heimmannschaft

SC Markranstädt II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Wilde, Jenny - -

2 Kühne, Carolin - - 1 08:53

5 Friedrich, Anja - - 6

7 Pabst, Henriette - - 7 1/1

8 Kahnt, Selina - -

9 Walther, Marie - - 2

10 Rudolphi, Vanessa - - 2

11 Raasch, Annika - - 3 15:35

12 Girimhanov, Lisa - -

14 Meinhardt, Anna - - 1

22 Bachmann, Julia - - 4 2/2

27 Okon, Julia - - 1

A Pollmer, Linda - -

B Pollmer, Dittmar - - 38:53

 

7-Meter 3 Timeout 1 58:29

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

USV TU Dresden
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Pohl, Mary - - 1 35:27

5 Kötter, Hannah - - 2 17:07

7 Kotzauer, Katja - - 6

9 Vöhringer, Anastasia - -

11 Leben, Andrea - - 4 1/1 41:09

12 Winands, Picabo - -

14 Engelmann, Nora - - 2

17 Koch, Celina - - 6

18 Modrok, Berit - - 2

20 Kalich, Laura - -

25 Stackebrandt, Sarah - - 1

A Eichhorn, Mike - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 51:15

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Mikolai, Tom - - - - -

SR B Röttig, Paul - - - - -

Zeitn. Stark, Thoralf - - - - -

Sek. Helm, Andreas - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SC Markranstädt II

Ergebnis 27:24 (15:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:28 1:0 Tor 7 Pabst, Henriette

Gast 01:10 1:1 Tor 11 Leben, Andrea

Heim 02:31 2:1 Tor 7 Pabst, Henriette

Heim 02:45 3:1 Tor 7 Pabst, Henriette

Gast 03:19 3:2 Tor 18 Modrok, Berit

Heim 04:01 4:2 Tor 22 Bachmann, Julia

Heim 06:09 5:2 Tor 2 Kühne, Carolin

Heim 07:18 6:2 Tor 7 Pabst, Henriette

Gast 08:04 6:3 Tor 7 Kotzauer, Katja

Gast 08:46 6:4 Tor 14 Engelmann, Nora

Heim 08:53 Verwarnung 2 Kühne, Carolin

Gast 09:52 6:5 Tor 7 Kotzauer, Katja

Gast 11:22 6:6 Tor 7 Kotzauer, Katja

Heim 14:41 7:6 Tor 11 Raasch, Annika

Heim 15:35 Verwarnung 11 Raasch, Annika

Gast 16:38 7:7 Tor 17 Koch, Celina

Gast 17:07 Verwarnung 5 Kötter, Hannah

Heim 17:42 8:7 Tor 14 Meinhardt, Anna

Heim 18:36 9:7 Tor 27 Okon, Julia

Gast 18:57 9:8 Tor 14 Engelmann, Nora

Heim 20:06 10:8 7m mit Tor 22 Bachmann, Julia

Gast 21:17 10:9 Tor 7 Kotzauer, Katja

Heim 23:27 11:9 7m mit Tor 22 Bachmann, Julia

Gast 24:25 11:10 Tor 11 Leben, Andrea

Gast 25:01 11:11 Tor 17 Koch, Celina

Gast 25:56 11:12 Tor 17 Koch, Celina

Heim 26:24 12:12 Tor 5 Friedrich, Anja

Heim 27:47 13:12 Tor 11 Raasch, Annika

Gast 28:14 13:13 Tor 17 Koch, Celina

Heim 28:50 14:13 Tor 9 Walther, Marie

Heim 29:42 15:13 Tor 22 Bachmann, Julia

Gast 30:43 15:14 Tor 7 Kotzauer, Katja

Gast 31:21 15:15 Tor 2 Pohl, Mary

Gast 32:02 15:16 Tor 7 Kotzauer, Katja

Heim 33:15 16:16 Tor 11 Raasch, Annika

Gast 34:05 16:17 Tor 25 Stackebrandt, Sarah

Heim 35:04 17:17 Tor 7 Pabst, Henriette

Heim 35:25 18:17 Tor 7 Pabst, Henriette

Gast 35:27 2 Minuten 2 Pohl, Mary

Gast 35:41 18:18 Tor 17 Koch, Celina

Heim 36:32 19:18 Tor 5 Friedrich, Anja

Heim 38:53 Verwarnung B Pollmer, Dittmar

Gast 40:33 19:19 Tor 18 Modrok, Berit

Gast 41:09 Verwarnung 11 Leben, Andrea

Heim 41:30 20:19 Tor 10 Rudolphi, Vanessa

Gast 42:03 20:20 7m mit Tor 11 Leben, Andrea

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 43:46 21:20 Tor 5 Friedrich, Anja

Heim 44:58 22:20 Tor 9 Walther, Marie

Gast 45:54 22:21 Tor 17 Koch, Celina

Gast 47:24 22:22 Tor 5 Kötter, Hannah

Heim 48:03 23:22 Tor 5 Friedrich, Anja

Heim 50:01 24:22 7m mit Tor 7 Pabst, Henriette

Heim 51:01 25:22 Tor 5 Friedrich, Anja

51:15 Auszeit Gast

Heim 52:12 26:22 Tor 5 Friedrich, Anja

Gast 52:21 26:23 Tor 5 Kötter, Hannah

Heim 55:56 27:23 Tor 10 Rudolphi, Vanessa

Gast 56:56 27:24 Tor 11 Leben, Andrea

58:29 Auszeit Heim
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